
Bli med oss på en avslappende og minnerik reise, hvor 

komfort og opplevelser står i fokus. Fra starten i  

Stavanger til cruiset med MS Color Magic er alt lagt til 

rette for en behagelig tur med hyggelige stopp underveis. 

Vi overnatter i Tønsberg med middag og frokost inkludert 

før reisen fortsetter til Oslo, hvor vi går om bord på MS Co-

lor Magic. På cruiset kan du nyte deilige måltider, som fro-

kost og en middagsbuffet i Grand Buffet og en smakfull to-

retters middag med drikke i Oceanic à la carte. Kvelden byr 

på underholdning i Show Lounge, der vi har reservert plass. 

Vel fremme i Kiel kan du utforske byens mange butikker og 

kafeer før vi nyter utseilingen tilbake gjennom vakre  

Kielerfjorden. Med en erfaren sjåfør, komfortabel helturist-

buss og en reise som inkluderer alt fra gode måltider til  

hyggelige opplevelser, er dette turen for deg som ønsker å 

koble av og nyte vårens første dager i godt selskap.  

Vi gleder oss til å ha deg med!  

4 dager 15. –18.mars 2025 
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Kiel  



TURPRIS 

4 dager kun kr 5.990,-  

Pris per person i delt dobbeltrom. 

Avreisedato: Lørdag 15. mars 2025  

Retur: Tirsdag 18. mars 2025  

Turprisen inkluderer: 

 Erfaren og dyktig sjåfør og helturist buss 

 1 hotellovernatting i delt dobbeltrom  

 1 middag på hotellet  

 1 frokost på hotellet  

 Cruisereisen med MS Color Magic  

  3 * Standard  innv.lugar inkludert  

 2 frokoster i Grand Buffet  

 1 middagsbuffet i Grand Buffet  

 1 to-retters cruisemeny inkl. to drikkeenheter 

 Reservasjon Show Lounge inkl. 1 Color Drink  

 Alle veiavgifter og bompenger 

 

Tillegg, per person:  

Enkeltrom / lugar kr 990,-  

Utvendig 3* lugar kr 200,-  

Bussbillett t/r Haugesund - ordnes hos Kystbussen  

 

 

Forbehold om skrivefeil og endringer som følge 

av forhold utenfor vår kontroll! 

DAG 1 Lørdag 15. mars 2025  

(Haugesund) -Stavanger - Tønsberg: Avreise fra Stavanger 

Byterminal kl.11.45. (For gjester fra Haugesund korrespon-

derer avreisetid med Kystbussen sin avgang fra Haugesund 

kl. 09:25) Videre påstigning etter avtale langs E-39. Turen 

går via Lyngdal og Kristiansand frem til Vestfold og Tøns-

berg. Her blir det overnatting på Quality Hotel Tønsberg på 

bryggen. Middag på hotellet om kvelden.  

DAG 2 Søndag 16. mars 2025  

Tønsberg - Oslo (Hjortneskaia): Frokost på hotellet før vi 

kjører inn til Oslo. På Hjortneskaien venter MS Color Magic 

som har avgang kl.14.00. Vi sjekker inn (husk gyldig legitima-

sjon ID kort eller pass). Om bord er det inkludert seng i inn-

vendig 3*lugar. Gjør deg kjent om bord. Kl.18.00 møtes vi til 

kveldsbuffet i Grand Buffet. Kl.21.00 har vi bestilt plass i 

Show Lounge med valgfri drikke inkludert og show / under-

holdning.  

DAG 2 Mandag 17. mars 2025  

Om bord og besøk i Kiel: Vi nyter frokosten i Grand Buffet 

under innseilingen til Kiel som vi ankommer kl.10.00. Nå kan 

du kose deg noen timer på land i Kiel, en kort spasertur få 

minutter fra skipet. Her finner du det store shoppingsente-

ret Sophienhof midt i sentrum med stort utvalg av butikker 

og kafeer og spiseplasser. Du finner også mange smågater 

og gågater med mange spennende butikker. Kl.14.00 har MS 

Color Magic avgang fra Kiel. Nyt utseilingen og utsikten fra 

øverste dekk gjennom Kielerfjorden. Ettermiddag og kveld 

nytes om bord. Shoppinggaten er åpen med mange spen-

nende og flotte butikker som kan friste, og taxfree shopping 

hører med. I kveld venter en 2-retters cruisemeny i restau-

rant Oceanic a la carte. 

DAG 4 Tirsdag 18. mars 2025  

Oslo - Stavanger - (Haugesund): I dag ankommer vi Oslo 

kl.10.00. Vi nyter en god frokost under innseilingen i Oslo-

fjorden. Vi møter bussen på Hjortneskaia og starter på turen 

hjemover. Gode stopp og pauser har vi underveis. Vi stopper 

også for å få i oss en matbit (ikke inkl.). Vi beregner  

ankomst tidlig kveld. (For gjester til Haugesund anbefales 

avgangen fra Stavanger kl. 21:45). Takk for turen! 
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